
Vente aux enchères

Nom: Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra : liquidation totale Suite à l'abandon

Numéro de
l'enchère:

V250073

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/auction-nv-jacky-knoops-groundworks-and-infra-liquidation-totale-
suite-a-l-abandon~ouwenyuf4p 

Date de début: 24/5/2025 at 00:00

Date de fin: 6/6/2025 from 17:00

Nombre de lots: 221

Description: Divers équipements adaptés au transport, au terrassement et à l'infrastructure en raison de la fermeture
définitive de l'entreprise Jacky Knoops à Oudsbergen !

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/YzuM8BLTBCeruxDh7

Du 3/6/2025 09:00 jusqu'à 3/6/2025 15:00 
Nijverheidslaan 1521
3660 Oudsbergen
België 

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/YzuM8BLTBCeruxDh7 Chariot élévateur 2.0t présent

Du 13/6/2025 09:00 jusqu'à 13/6/2025 14:00 
Nijverheidslaan 1521
3660 Oudsbergen
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 1 van 24

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/auction-nv-jacky-knoops-groundworks-and-infra-liquidation-totale-suite-a-l-abandon~ouwenyuf4p
https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/auction-nv-jacky-knoops-groundworks-and-infra-liquidation-totale-suite-a-l-abandon~ouwenyuf4p


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.082 MAN TGA 26.400 avec chariot élévateur à crochet Bwj.2009
Marque : MAN Type : TGA SHE 26 FD Type : Camion/chariot élévateur Première immatriculation : 08/04/2009 Carburant : Diesel Kilométrage : 601,441km Transmission : Manuelle Puissance : 294kW (400hp) Cylindrée du moteur : 10 516 cm³ Classe environnementale : Euro4 Numéro de
châssis : WMA26SZZ39M537944 État du véhicule : Usagé Contrat d'entretien : Ok Documents : Présent

€ 12500,00

V250073.083 Fiat Scudo van 2.0HDi 5+1pl Bwj.2014
Marque : Fiat Modèle : Scudo Nombre de places : 5+1 1ère immatriculation : 28/02/2014 Transmission : Manuelle Kilométrage : 261,450km Carburant : Diesel Cylindrée : 1997cm3 Puissance du moteur : 94kW (128HP) Classe environnementale : Euro5 Nombre de clés : 2 Numéro de châssis :
ZFA27000064341494 Documents présents : certificat d'immatriculation partie I et 2, certificat de conformité, certificat d'inspection et rapport d'identification. Dommages de service : (voir photo)

€ 3500,00

V250073.084 Transporteur de machines à double essieu Ifor Williams 3,5T M.ARR 2008
Marque : IFOR WIlliams Type : GX125HD 1ère immatriculation : 17/11/2008 Charge utile maximale : 3.5T Nombre d'essieux : 2 Freiné : Oui Numéro de châssis SCK60000080549383 Documents : Présents

€ 1250,00

V250073.085 Remorque à double essieu Eduard 2.7T M.ARR:2008
Marque : Eduard Type : PL27 1er enregistrement : 15/10/2008 Charge utile maximale : 2 700 kg Nombre d'essieux : 2 Freiné : Oui Numéro de châssis YC3PL272008016910 Documents : Présents

€ 1500,00

V250073.086 Conteneur à crochet/dépôt € 1000,00

V250073.087 Conteneur à crochet/dépôt € 1000,00

V250073.088 Conteneur à crochet/dépôt € 1000,00

V250073.089 Conteneur à crochet/dépôt € 750,00

V250073.090 Conteneur à crochet/dépôt € 750,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 2 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.091 Conteneur à crochet/dépôt € 750,00

V250073.092 Conteneur de stockage
Longueur : 1,98 m Largeur : 1,97 m Hauteur : 1,91 m Poids : 450 kg

€ 1000,00

V250073.093 2 crochets à palettes 2T et 2.5T € 300,00

V250073.094 Partie des panneaux de signalisation et des cônes € 50,00

V250073.095 4 pcs. rampes € 150,00

V250073.096 Lot de boîtes à gitter 6pcs. € 150,00

V250073.097 Lot de plaques d'acier € 200,00

V250073.098 Bâtiment en acier, y compris rack d'empilage € 200,00

V250073.099 90pcs.europallets
dim.120x80cm

€ 50,00

V250073.100 Attachement pour camion à benne basculante/semi-remorque € 30,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 3 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.101 Lot de tuyaux d'arrosage de différentes longueurs et diamètres + 3 tubes de drainage en acier € 250,00

V250073.102 3 conteneurs IBC + 1 réservoir dans un cadre métallique € 50,00

V250073.103 Lot de supports d'empilage et de transport en métal, y compris le contenu et 2 fourches d'extension € 200,00

V250073.104 Lot de tuyaux d'égout, de regards et d'anneaux € 75,00

V250073.105 Lot de margelles et de clinkers en béton € 60,00

V250073.106 Unité de bureau/ unité de cour, y compris le mobilier
PC et moniteurs non inclus

€ 1250,00

V250073.107 Conteneur de jardin comprenant un nettoyeur haute pression à eau chaude € 1000,00

V250073.108 Unité de soudage/brûlage de métal, y compris tuyaux et pistolet € 50,00

V250073.109 Lot de carottes et de toiles filtrantes avec support d'empilage en métal € 50,00

V250073.110 Rayonnage mobile en porte-à-faux et à palettes € 100,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 4 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.111 Lot de tapis en caoutchouc, plaque d'entraînement, pavage temporaire de la cour, y compris support d'empilage en métal € 75,00

V250073.113 Boîtes de distribution de 2 mètres € 400,00

V250073.114 ±50 mètres courants de rayonnages à palettes € 200,00

V250073.115 ±30 mètres courants de rayonnages à palettes € 150,00

V250073.116 Lot de regards d'assainissement en béton, anneaux, bords de regards etc...(voir fig) € 200,00

V250073.117 Tubes et accessoires pour clôtures en fil de fer en discontinu € 50,00

V250073.118 ±40pcs.Wavin electrofusion sleeve Pe 100 SDR26 € 400,00

V250073.119 Grand lot de raccords HDPE, y compris des supports métalliques € 500,00

V250073.120 Profils réglables en lot € 50,00

V250073.121 Lot de tuyaux d'égout en PVC, y compris des supports d'empilage en métal € 250,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 5 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.122 3 racks métalliques empilables avec des tubes PEHD € 500,00

V250073.124 Accouplement pour chariot élévateur avec boule d'accouplement € 100,00

V250073.125 Lot de raccords en pvc, gouttières, caillebotis, couvercles et supports, y compris caisses palettes € 200,00

V250073.126 Lot de rouleaux de cerclage blanc et noir € 150,00

V250073.127 Lot de piquets divers en bois et en plastique € 100,00

V250073.128 Terrain avec barrière grillagée et passerelle € 30,00

V250073.129 Tuyau et pistolet de sablage € 20,00

V250073.130 Lot de filets, bâches et bâches € 50,00

V250073.131 Lot de griffes de levage € 30,00

V250073.132 Lot de pièces électriques € 25,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 6 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.133 Grand lot de filtres à air et de soufflets d'air divers € 40,00

V250073.134 3 palettes contenant des extincteurs et des tuyaux d'incendie € 75,00

V250073.135 Lot de machines de construction défectueuses € 100,00

V250073.136 2 coffres d'équipement en alu € 200,00

V250073.137 Balayeuse Bema € 250,00

V250073.138 Lot avec brouette et outils divers € 30,00

V250073.139 4 grands sacs de sable et 2 x gravier € 100,00

V250073.140 Divers rouleaux de câbles de mise à la terre et d'alimentation € 200,00

V250073.141 Plaque vibrante à essence Bomag type BP-25/48 € 80,00

V250073.142 Semoir à essence Rhodes € 25,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 7 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.143 Couvercles de trou d'homme en fonte € 200,00

V250073.144 Lot d'éclairage extérieur halogène et LED € 75,00

V250073.145 3 pompes à eau sale avec divers tuyaux € 30,00

V250073.146 Soudeuse à miroir Wavin VR250AC-TE M.ARR.2013 € 100,00

V250073.147 4 boîtes de matériel € 30,00

V250073.148 Echafaudage mobile pliant ASC type ELR 120 € 300,00

V250073.149 Lot de tables et de chaises € 20,00

V250073.150 Lot d'outils de jardin et de construction comprenant des brosses, des bêches et des râteaux, y compris 5 caisses palettes. € 100,00

V250073.151 2 brouettes € 100,00

V250073.152 50pcs.panneaux de jardin sans piles(nouveau) € 50,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 8 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.153 Lot de boîtes de rangement en métal et de paniers métalliques € 50,00

V250073.154 Lot de pics, haches, barres à mine et masses € 75,00

V250073.155 Enrouleur de tuyau d'arrosage € 20,00

V250073.156 Bottes de jardin Lot € 30,00

V250073.157 Lot de câbles de levage en acier, manilles, anneaux de levage et crochets € 60,00

V250073.158 Matériau de cerclage acier et polyester € 50,00

V250073.159 3 bouteilles de gaz avec 2 réservoirs de gaz et un brûleur € 45,00

V250073.160 Trépied hauteur max 2.5m € 10,00

V250073.161 Lot de coupe-boulons et de pinces de construction € 125,00

V250073.162 Collier de serrage € 75,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 9 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.163 Lot de pinces et d'outils pour planches € 50,00

V250073.164 4 sacs de 25 kg de conglomérat bitumineux à froid Pronto € 30,00

V250073.165 Panneau publicitaire € 20,00

V250073.166 Poutre de levage de lot 1500 et 1600kg € 250,00

V250073.167 2 caisses palettes avec douilles à vis (voir fig.) € 100,00

V250073.168 Agrégat d'essence € 125,00

V250073.169 Pulvérisateur à pression Stihl et Husqvarna pour broyeurs € 40,00

V250073.170 Pièces pour semi-remorques et camions (voir fig.) € 50,00

V250073.171 Lot de 2 conteneurs verts, jerrycans en plastique et en métal € 100,00

V250073.172 Lot de joints transversaux et de connecteurs en PVC € 25,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 10 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.173 Lot palettes et rehausses de palettes petit 80x60 € 20,00

V250073.174 Scie circulaire de chantier Avola 400V € 200,00

V250073.175 Casiers métalliques € 40,00

V250073.176 Caisse métallique ibc avec diverses sangles € 40,00

V250073.177 2 échelles 1x8 solides € 30,00

V250073.178 3 échelles en alu + passerelle avec trappe € 40,00

V250073.179 2 fûts métalliques, dont l'un est rempli de gazole blanc € 50,00

V250073.180 4 profils en aluminium € 25,00

V250073.181 Échelle coulissante en 2 parties 2x18 € 125,00

V250073.182 2 planchers d'échafaudage en acier € 75,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 11 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.183 Tielbürger TK48pro balayeuse à essence bwj.2020(état neuf)
Marque Tielbürger Numéro d'article AD-562-045TS Largeur de travail 100 cm Poids 108 kg Largeur de la machine 1000 mm Moteur Moteur Honda GXV160 / Briggs & Stratton Puissance 3,4 kW https://www.detuinmachineshop.nl/tielburger-veegmachine-
tk48pro.html?utm_campaign=shopping&utm_content=&utm_source=googlesurface&utm_medium=organic&utm_term=242775017&id=242775017&gad_source=1&gad_campaignid=11227288510&gbraid=0AAAAAC2ShACVn67ehDz8NnDn9xRNu7qed&gclid=Cj0KCQjwlrvBBhDnARIsAHEQgOQ-
EB2BU3_dd2dJ7S9CoJiPOL9_-Ga44Y8eJkrwNRR0OsLik86_bmEaAtknEALw_wcB

€ 1750,00

V250073.184 Lot comprenant 2 brouettes, 2 enrouleurs de câbles et des équipements de travail. € 40,00

V250073.185 Perceuse Dewalt défectueuse € 10,00

V250073.186 AGP diamond drill wet and dry € 125,00

V250073.187 Marteau de démolition DUSS PK160 € 125,00

V250073.188 Nettoyeur haute pression à essence Michelin 210bar € 500,00

V250073.189 Pilonneuse vibrante Wacker Neuson BS50-2 Essence
Marque : Wacker Neuson
Type : BS50-2
Année de construction : inconnue
Carburant : essence
Nombre d'heures de fonctionnement : Non connu
Poids propre de la machine : 59 kg
Couleur : vert
Puissance du moteur : 1,7kW

€ 175,00

V250073.190 Pilonneuse vibrante Wacker Neuson BS60-2 Essence
Heures de fonctionnement 74,9

€ 500,00

V250073.191 Caméra d'inspection des égouts Rothenberger € 300,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 12 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.192 Plaque vibrante Wacker diesel € 125,00

V250073.193 plaque vibrante wacker 3060 diesel
Marque : Wacker
Type : 3060 vario
poids : 188 kg
Moteur : Hatz
Comprend : Châssis à roues

€ 350,00

V250073.194 Meuleuse d'angle Dewalt € 25,00

V250073.195 Marteau de démolition DUSS PK160 € 125,00

V250073.196 Marteau combiné DUSS PX96 (comme neuf) € 750,00

V250073.197 Couteau à essence Dolmar € 200,00

V250073.198 Couteau à essence Dolmar € 200,00

V250073.199 Couteau à essence Dolmar € 200,00

V250073.200 Mélangeur Flex R600 € 20,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 13 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.201 Contenu de l'armoire (voir image) € 25,00

V250073.202 Contenu de l'armoire (voir image) € 30,00

V250073.203 Contenu de l'armoire (voir image) € 40,00

V250073.204 Contenu de l'armoire (voir image) € 25,00

V250073.205 Contenu de l'armoire (voir image) € 35,00

V250073.206 Contenu de l'armoire (voir image) € 40,00

V250073.207 Contenu de l'armoire (voir image) € 35,00

V250073.208 Distributeur automatique combiné combisnack Bianchi BVM 931
Distributeur automatique combiné Bianchi BVM 931 CombiSnack (Italie)
Le Bianchi BVM 931 CombiSnack est un distributeur automatique universel qui combine la vente de boissons chaudes, de snacks et de boissons froides dans une seule machine. La solution idéale pour les lieux très fréquentés : gares, centres commerciaux, centres d'affaires, écoles et hôpitaux.
La machine est équipée d'un système de réfrigération moderne pour conserver les boissons froides et les snacks dans des conditions optimales. Il est compatible avec différents systèmes de paiement, ce qui facilite son utilisation par les clients. Caractéristiques techniques :
Dimensions / Poids / Tension nominale : 910 × 1830 × 790 mm / 270 kg / 230 V, 50 Hz
Puissance installée : 600-1500 W (en fonction de l'utilisation de la réfrigération et du chauffage)
Nombre d'étagères : 6 (en fonction de la configuration) | Nombre de spirales : jusqu'à 48
Capacité totale : jusqu'à 500 unités de produits
Système de réfrigération : de +6°C à +14°C Boissons chaudes :
Nombre de récipients à ingrédients : 5-7
Types de boissons : espresso, Americano, cappuccino, chocolat chaud, thé
Capacité de la chaudière : 300-500 ml
Type de café : céréales et instantané Dimensions modulaires (blocs individuels) :
BVM 931 : 800 × 680 × 625 mm | Poids : 85 kg
BVM 636 : 800 × 680 × 1050 mm | Poids : 155 kg

€ 500,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 14 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.209 Réfrigérateur avec congélateur Zanussi € 20,00

V250073.210 Outil d'alignement laser Depthmaster pour les excavatrices et les machines de construction € 300,00

V250073.211 Outil d'alignement laser Depthmaster 200 pour les excavatrices et les machines de construction € 450,00

V250073.213 Topcon RL-HV2S Laser à double tir entièrement automatique
https://www.toolprofessional.nl/topcon-rl-hv2s-digitaal-afschot-bouwlaser.html?gad_source=1&gad_campaignid=17611354016&gbraid=0AAAAADh4ia-kkneBaHuDMcAfA-KCbt7Ph&gclid=Cj0KCQjwlrvBBhDnARIsAHEQgOQ3ONsohdLGpuK21kGAA2ltHnnHbsMrAR2-meD09jQZZE9SKdR-
3_0aAtBGEALw_wcB

€ 250,00

V250073.214 4pcs.Armoires à 2 portes en placage de hêtre avec étagères € 45,00

V250073.215 4pcs.Armoires à 2 portes en placage de hêtre avec étagères € 45,00

V250073.216 3pcs.Armoires à 2 portes en placage de hêtre avec étagères € 30,00

V250073.217 Lot de mobilier de bureau (2 bureaux, dressing et armoire 2 x 2 portes) € 100,00

V250073.218 2 bureaux avec chaise € 40,00

V250073.219 Lot de meubles de bureau (2 x bureau, 1 x armoire ouverte à 2 portes, 1x armoire à 2 portes et chaise) € 100,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 15 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.220 Nouvel aspirateur industriel Stahlwerk 2800W 100L
Puissance : 2800W Capacité : 100W Longueur du câble : 5 mètres Niveau sonore : 82dB Filtre avec fonction de protection Volume d'air : 2300 litres/min

€ 120,00

V250073.221 Scie à guichet Worx WX80RS € 15,00

V250073.222 Scie à guichet Worx WX80RS € 15,00

V250073.223 Meuleuse d'angle Worx WX12AG € 15,00

V250073.224 Marteau rotatif combiné DeWalt D25013 € 15,00

V250073.225 Makita Scie à guichet JR3050T € 20,00

V250073.226 Scie alternative sans fil DeWalt DCS380 18V Li-Ion € 50,00

V250073.227 Meuleuse d'angle DeWalt DC411 18V Li-Ion
Sans boîtier

€ 50,00

V250073.228 Scie sauteuse Bosch GST 85 PBE € 15,00

V250073.229 Perceuse à percussion Ferm avec coffret et mèches € 25,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 16 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.230 Marteau de démolition Bosch GSH-11-E défectueux € 10,00

V250073.231 Meuleuse d'angle Metabo € 20,00

V250073.232 Rabot professionnel Bosch GHO 36-82C € 30,00

V250073.233 Meuleuse d'angle sans fil Makita € 15,00

V250073.234 Scie sauteuse Bosch avec coffret et scies € 20,00

V250073.235 Mallette à outils en métal avec contenu € 10,00

V250073.236 Mallette à outils en métal avec contenu € 10,00

V250073.237 Lot de matériel de bricolage divers € 10,00

V250073.238 Lot de roues de wagons € 10,00

V250073.239 Lot de plaques d'égout et de grilles en métal € 100,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 17 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.240 33pcs.paniers métalliques € 30,00

V250073.241 Lot de produits d'arrimage de cargaison, sangles de tension, filets, protections d'angle, etc...(voir photo) € 60,00

V250073.242 2 nouveaux tréteaux métalliques € 20,00

V250073.243 Lot de serre-câbles avec mini-étiquette et plaques de rembourrage € 20,00

V250073.244 Table de marché pliante en aluminium + 3 rallonges € 35,00

V250073.245 Pompe à eau sale Wacker PST2 400 + divers tuyaux incendie/eau € 75,00

V250073.246 Localisateur de câbles et de conduites souterraines RD400 STx € 125,00

V250073.247 Poste de soudure électrique WaviDuo 315 40-315 € 250,00

V250073.248 6 supports en acier inoxydable avec plaque de base pour l'ancrage € 300,00

V250073.249 8 st.divers supports en acier inoxydable + panneaux de signalisation (Aldi) et poteau € 800,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 18 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.250 5 supports galvanisés avec plaque de base pour l'ancrage € 300,00

V250073.251 Lot de sacs tissés en polypropylène € 25,00

V250073.252 Lot d'accessoires d'assainissement comprenant des joints, des manchons, des fermetures, etc... (y compris des paniers en fil de fer et des palettes) € 200,00

V250073.253 Lot de 5 fosses de drainage en pvc € 125,00

V250073.254 3 palettes de raccords en PVC pour les égouts € 100,00

V250073.255 4 palettes de raccords en PVC pour les égouts € 150,00

V250073.257 Mallette avec clés et clés à molette € 10,00

V250073.258 4 pinces de construction et 31 rouleaux de cordon de maçon € 20,00

V250073.259 Espace de travail complet avec établi, étagères et chariot à outils € 125,00

V250073.260 Casier métallique € 10,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 19 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.261 2 armoires de bureau en métal avec contenu € 30,00

V250073.262 Armoire de bureau en métal + casier avec contenu
Les appareils électriques sont défectueux

€ 50,00

V250073.263 2 armoires de bureau en métal avec contenu
Les appareils électriques sont défectueux

€ 60,00

V250073.264 Armoire de bureau en métal avec contenu
Les appareils électriques sont défectueux

€ 75,00

V250073.266 5 boîtes de 2500 feuilles inapa Papier impression/copie tecno Vitesse : 80 g/m², A4, blanc
Marque inapa Couleur blanc Finition du papier souple Format de la feuille A4 Nombre de feuilles 2500 Poids du papier 80 Caractéristiques du matériau Respectueux de l'environnement Dimensions du produit 21L x 30B centimètres Taille du papier d'impression A4 Type d'imprimante compatible
Laser

€ 100,00

V250073.267 5 boîtes de 2500 feuilles inapa Papier impression/copie tecno Vitesse : 80 g/m², A4, blanc
Marque inapa Couleur blanc Finition du papier souple Format de la feuille A4 Nombre de feuilles 2500 Poids du papier 80 Caractéristiques du matériau Respectueux de l'environnement Dimensions du produit 21L x 30B centimètres Format du papier d'impression A4 Type d'imprimante
compatible Laser

€ 100,00

V250073.268 5 boîtes de 2500 feuilles inapa Papier impression/copie tecno Vitesse : 80 g/m², A4, blanc
Marque inapa Couleur blanc Finition du papier souple Format de la feuille A4 Nombre de feuilles 2500 Poids du papier 80 Caractéristiques du matériau Respectueux de l'environnement Dimensions du produit 21L x 30B centimètres Taille du papier d'impression A4 Type d'imprimante compatible
Laser

€ 100,00

V250073.269 5 boîtes de 2500 feuilles inapa Papier impression/copie tecno Vitesse : 80 g/m², A4, blanc
Marque inapa Couleur blanc Finition du papier souple Format de la feuille A4 Nombre de feuilles 2500 Poids du papier 80 Caractéristiques du matériau Respectueux de l'environnement Dimensions du produit 21L x 30B centimètres Taille du papier d'impression A4 Type d'imprimante compatible
Laser

€ 100,00

V250073.270 5 boîtes de 2500 feuilles inapa Papier impression/copie tecno Vitesse : 80 g/m², A4, blanc
Marque inapa Couleur blanc Finition du papier souple Format de la feuille A4 Nombre de feuilles 2500 Poids du papier 80 Caractéristiques du matériau Respectueux de l'environnement Dimensions du produit 21L x 30B centimètres Format du papier d'impression A4 Type d'imprimante
compatible Laser

€ 100,00

V250073.271 5 boîtes de 2500 feuilles inapa Papier impression/copie tecno Vitesse : 80 g/m², A4, blanc
Marque inapa Couleur blanc Finition du papier souple Format de la feuille A4 Nombre de feuilles 2500 Poids du papier 80 Caractéristiques du matériau Respectueux de l'environnement Dimensions du produit 21L x 30B centimètres Format du papier d'impression A4 Type d'imprimante
compatible Laser

€ 100,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 20 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.272 5 boîtes de 2500 feuilles inapa Papier impression/copie tecno Vitesse : 80 g/m², A4, blanc
Marque inapa Couleur blanc Finition du papier souple Format de la feuille A4 Nombre de feuilles 2500 Poids du papier 80 Caractéristiques du matériau Respectueux de l'environnement Dimensions du produit 21L x 30B centimètres Format du papier d'impression A4 Type d'imprimante
compatible Laser

€ 100,00

V250073.273 5 boîtes de 2500 feuilles inapa Papier impression/copie tecno Vitesse : 80 g/m², A4, blanc
Marque inapa Couleur blanc Finition du papier souple Format de la feuille A4 Nombre de feuilles 2500 Poids du papier 80 Caractéristiques du matériau Respectueux de l'environnement Dimensions du produit 21L x 30B centimètres Format du papier d'impression A4 Type d'imprimante
compatible Laser

€ 100,00

V250073.274 5 boîtes de 2500 feuilles inapa Papier impression/copie tecno Vitesse : 80 g/m², A4, blanc
Marque inapa Couleur blanc Finition du papier souple Format de la feuille A4 Nombre de feuilles 2500 Poids du papier 80 Caractéristiques du matériau Respectueux de l'environnement Dimensions du produit 21L x 30B centimètres Format du papier d'impression A4 Type d'imprimante
compatible Laser

€ 100,00

V250073.275 Lot de meubles de bureau comprenant 2 bureaux, une chaise et une commode € 40,00

V250073.276 Beaucoup d'outils défectueux et d'étuis vides € 50,00

V250073.277 Lot d'outils à main et coffrets en bois € 30,00

V250073.278 Rayonnage métallique de 4 m avec étagères, y compris le contenu € 100,00

V250073.279 Rayonnage métallique de 4 m avec étagères, y compris le contenu € 125,00

V250073.280 2 étagères métalliques et 1 étagère murale avec contenu (voir fig.) € 75,00

V250073.281 Lot de tiges filetées et de baguettes de soudure € 25,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 21 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.282 Rayonnage métallique de 4 m avec étagères, y compris le contenu € 125,00

V250073.283 Rayonnage métallique de 4 m avec étagères, y compris le contenu € 125,00

V250073.284 Lot avec rat d'égout, tube de câble, réflecteurs de route etc...(voir fig) € 20,00

V250073.285 Boîtes et enclumes d'époque € 20,00

V250073.286 Grand burin plat L120xB15cm pour marteau de démolition € 150,00

V250073.287 Grand burin plat L100xB12cm pour marteau de démolition € 100,00

V250073.288 Grand burin plat L80xB9cm pour marteau de démolition € 125,00

V250073.289 2 sacs à outils Makita (neufs) € 30,00

V250073.290 2 roues de mesure pour mesurer de longues distances € 20,00

V250073.291 Lot de pompes à graisse pour ciseaux+10 tal st.Q8 Ruysdael SG grease 400gr € 30,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 22 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.292 Trépied Nedo € 20,00

V250073.293 3 trépieds de construction € 50,00

V250073.294 2 trépieds € 40,00

V250073.295 3 trépieds de construction € 30,00

V250073.296 4 bâtons de mesure (balise laser) € 10,00

V250073.297 Aspirateur industriel Flex S 47 € 40,00

V250073.298 Lot avec chaises, bureau, four à micro-ondes, bouilloire et commode
Kitchenette, imprimante et PC non inclus

€ 40,00

V250073.299 Armoire serveur Imrak sans contenu € 75,00

V250073.300 Pompe à graisse pneumatique + 3 seaux de graisse € 100,00

V250073.301 3 tableaux magnétiques € 15,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 23 van 24



Nombre Description Offre d'ouverture

V250073.302 Mini réfrigérateur Domo € 20,00

V250073.303 3 vélos Minerva, Xtract et Itek € 60,00

V250073.304 Trépied Topcon, lot d'autocollants pour panneaux de signalisation et capuchons de signalisation pour barres d'armature € 30,00

V250073.305 5 poubelles diverses € 35,00

V250073.306 Lot de rouleaux d'isolation de toiture, antidérapante et de bordures € 35,00

V250073.307 Grand lot +/- 15 tonnes de sel de déneigement € 250,00

CATALOGUE
Auction Nv Jacky Knoops groundworks and infra :
liquidation totale Suite à l'abandon
V250073

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-01-2025 00:40

Pagina 24 van 24


